
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.6.2021 
WÓJTA GMINY WIJEWO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Gminy Wijewo na 2021 rok Nr 
XXIII/181/2021 Rady Gminy Wijewo z dnia 26 stycznia 2021 r.  zarządza się, co następuje: 

§ 1.     § 1. 1.  Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 
6.241,00 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków w  budżecie gminy na 2021 rok w wysokości 4.996,00 zł -  
zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wijewo 
 
 

Mieczysław Drożdzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8AE8DF-06A5-4FE0-B502-4F566B735110. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2021

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.2.6.2021 Wójta Gminy Wijewo z dnia 27.01.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

727,00 6 241,00 6 968,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 241,00 6 241,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 241,00 6 241,00

Razem: 24 433 623,00 6 241,00 24 439 864,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8AE8DF-06A5-4FE0-B502-4F566B735110. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budzetu gminy na rok 2021

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.2.6.2021 Wójta Gminy Wijewo z dnia 27.01.2021 t.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 887 274,79 0,00 2 887 274,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 203 675,63 0,00 2 203 675,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260 000,00 -4 900,00 1 255 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 536,27 4 900,00 81 436,27

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

727,00 6 241,00 6 968,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 241,00 6 241,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 550,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 41,20 41,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,80 5,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 236,00 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 316,00 3 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10,00 10,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 82,00 82,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 396 400,00 0,00 396 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 356 500,00 0,00 356 500,00

4260 Zakup energii 120 000,00 -89,00 119 911,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 89,00 89,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 492,17 0,00 990 492,17

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 765 664,17 0,00 765 664,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 690,40 -7,00 24 683,40

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 683,00 7,00 1 690,00

Razem: 26 667 514,00 6 241,00 26 673 755,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8AE8DF-06A5-4FE0-B502-4F566B735110. Podpisany Strona 1



Zał Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok po 

zmianie

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Zmiana Po zmianach Wydatki Zmiana Po zmianach

750 Administracja publiczna 24 720,00 0,00 24 720,00 24 720,00 0,00 24 720,00

75011 Urzędy wojewódzkie 24 720,00 0,00 24 720,00 24 720,00 0,00 24 720,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 24 720,00 0,00 24 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 374,19 0,00 20 374,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 541,03 0,00 3 541,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 499,17 0,00 499,17

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 305,61 0,00 305,61

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 727,00 6 241,00 6 968,00 727,00 6 241,00 6 968,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 727,00 0,00 727,00 727,00 0,00 727,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 727,00 0,00 727,00

4300 Zakup usług pozostałych 727,00 0,00 727,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 0,00 6 241,00 6 241,00 0,00 6 241,00 6 241,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 6 241,00 6 241,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,20 41,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,80 5,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236,00 236,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 316,00 3 316,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00 10,00

4410 Podróże służbowe krajowe 82,00 82,00

855 Rodzina 6 368 098,00 0,00 6 368 098,00 6 368 098,00 0,00 #ADR!

85501 Świadczenie wychowawcze 4 604 138,00 0,00 4 604 138,00 4 604 138,00 0,00 4 604 138,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 4 604 138,00 0,00 4 604 138,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 670,00 0,00 670,00

3110 Świadczenia społeczne 4 565 003,00 0,00 4 565 003,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 304,00 0,00 23 304,00

Załącznik Nr  3   do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo nr 0050.2.6.2021   z dnia 27 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8AE8DF-06A5-4FE0-B502-4F566B735110. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 665,00 0,00 1 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 0,00 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00 0,00 1 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 0,00 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 615,00 0,00 615,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 757 780,00 0,00 1 757 780,00 1 757 780,00 0,00 1 757 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 757 780,00 0,00 1 757 780,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 670,00 0,00 670,00

3110 Świadczenia społeczne 1 679 000,00 0,00 1 679 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 0,00 41 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 665,00 0,00 1 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 949,00 0,00 27 949,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 030,00 0,00 1 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00 2 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 615,00 0,00 615,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietna 2014r. O 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 6 180,00 0,00 6 180,00 6 180,00 0,00 6 180,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 6 180,00 0,00 6 180,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 180,00 0,00 6 180,00

6 393 545,00 6 241,00 6 399 786,00 6 393 545,00 6 241,00 6 399 786,00

Dział Rozdział § Nazwa Dochody

855 Rodzina 16 143,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 16 143,00

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego na 2021 rok

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8AE8DF-06A5-4FE0-B502-4F566B735110. Podpisany Strona 2



0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 16 143,00

16 143,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8AE8DF-06A5-4FE0-B502-4F566B735110. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Wijewo Nr 0050.2.6.2021 z dnia 27 stycznia 2021 r.

- dział 751
rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

§ 2010 dotację celową - przyjęto w kwocie 6.241,00 zł

Powyższych zmian dokonuje się w wyniku otrzymanego zawiadomienia z Krajowego
Biura Wyborczego, Delegatury w Lesznie - pismo Nr DLS 804-1/21 z dnia 7 stycznia 2021
r. o wysokości przyznanej dotacji na przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady
Gminy Wijewo z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z
wyborami zarządzonych na dzień 10 stycznia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków :

Jednostka budżetowa „Urząd Gminy Wijewo”

- dział 750
rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.900,00 zł
§ 4040 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.900,00 zł

Powyższe zmiany wprowadzono w celu uporządkowania planu wydatków w roku bieżącym.

- dział 751
rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

§ 3030 wprowadza się plan wydatków w kwocie 2.550,00 zł;
§ 4110 wprowadza się plan wydatków w kwocie 41,20 zł;
§ 4120 wprowadza się plan wydatków w kwocie 5,80 zł;
§ 4170 wprowadza się plan wydatków w kwocie 236,00 zł;
§ 4210 wprowadza się plan wydatków w kwocie 3.316,00 zł;
§ 4300 wprowadza się plan wydatków w kwocie 10,00 zł;
§ 4410 wprowadza się plan wydatków w kwocie 82,00 zł.

Kwoty wydatków wprowadzono w celu przygotowania i przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady
Gminy Wijewo na podstawie otrzymanego zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego, Delegatury w
Lesznie - pismo Nr DLS 804-1/21 z dnia 7 stycznia 2021 r. o wysokości przyznanej dotacji na
przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Wijewo m. in na wypłatę zryczałtowanych diet
dla członków Terenowej Komisji Wyborczej, oraz dokonano wprowadzenia innych zmian w celu
dostosowania planu do zaistniałych potrzeb.

- dział 900
rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 89,00 zł;
§ 4600 wprowadza się plan wydatków w kwocie 89,00 zł.

Paragraf 4600 został wprowadzony w związku z obciążeniem przez ENEA Operator z tyt. niedotrzymania
terminu zawarcia umowy o przyłączenie do sieci o świadczenie usługi dystrybucji energii w obiektach
należących do gminy.

- dział 921
rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8AE8DF-06A5-4FE0-B502-4F566B735110. Podpisany Strona 1



§ 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 7,00 zł
§ 4040 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7,00 zł

Powyższe zmiany wprowadzono w celu uporządkowania planu wydatków w roku bieżącym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD8AE8DF-06A5-4FE0-B502-4F566B735110. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

